公告编号：2019-009

证券代码：833743    证券简称：东邦御厨      主办券商：兴业证券

北京东邦御厨科技股份有限公司

关于分公司迁址的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

为响应北京市疏解非首都功能的政策号召以及北京市环保要求

的进一步明确，自2018年10月起，北京东邦御厨科技股份有限公司（以

下简称“东邦御厨”或“公司”）租赁的位于北京市顺义区李桥镇西

大坨村西的厂房，即第二分公司开始进行工厂迁址，于2018年12月底

陆续完成设备搬迁等工作，迁至2018年9月成立的北京东邦御厨科技

股份有限公司合肥分公司（以下简称“合肥分公司”）并已开始正常

生产。公司已与安徽港华商用厨具有限公司（以下简称“安徽港华”）

签订《厂房租赁合同》，安徽港华出租给东邦御厨坐落在安徽省合肥

市长丰县双凤开发区凤锦路62号的厂房，租赁建筑面积为3000平方米，

厂房租赁自2018年10月1日起，至2024年3月31日止。月租金为人民币

18,000.00元，其中2018年10月1日至2019年3月31为免租期。现工厂

办公地址：安徽省合肥市长丰双凤经济开发区凤锦路62号。

此次工厂迁址符合公司发展战略规划，迁址完成后，合肥分公司

将集销售、研发、制造、售后为一体，使公司能够更好地面向全国拓

展业务，增加公司的营业收入，提高公司品牌的知名度，扩大业务量，

公告编号：2019-009

提高公司盈利能力和抗风险能力，提升公司市场竞争优势及综合实力，

通过充分配置公司资源为股东创造更多的利益。

请广大客户、合作伙伴、投资者关注，若因此给您带来不便，敬

请谅解。

备查文件：北京东邦御厨科技股份有限公司2018 年第一次总经

理办公会议纪要。

特此公告。

北京东邦御厨科技股份有限公司

董事会

2019 年 3月 29日